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COMUNICAZIONE INTERNA N. 464 - A.S. 2020/2021 

 

Ai Docenti 

Agli Studenti 

Ai Genitori 

Al DSGA e al Personale ATA 

Sito   

Bronte, 25/06/2021 

 

Oggetto: Variazioni al calendario dei corsi di recupero, delle prove di verifiche e dello scrutinio 

A parziale rettifica delle circolari n. 461 e n. 462, si comunicano le variazioni ai corsi di recupero, al calendario 

delle prove di verifica e agli scrutini. 

 

Disciplina da 

recuperare 

Classi Docente Date Orario 

 

 

 

 

 

 

Inglese 

2AIT (5 ore)  

 

Di Maria A. 

28/06 

30/06 

02/07 

05/07 

07/07 

9.00/10.00 

3AINF (5 ore) 10.00/11.00 

2CASM (5 ore) Savoca C. 28/06 

30/06 

02/07 

05/07 

07/07 

10.00/11.00 

2BIT/2CIT/3TETA (5 ore) 

 

Costa C. 28/06 

30/06 

02/07 

05/07 

07/07 

9.00/10.00 

 

 

 

 

Matematica 

2CASM/3ACAT (5 ore) Messina G. 29/06 

01/07 

03/07 

06/07 

08/07 

9.00/10.00 

1MESM /2MME/2BIT (5 ore) Luca I. 28/06 

30/06 

9.00/10.00 
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Matematica 

  02/07 

05/07 

07/07 

 

3TETA/4ATEL (5 ore) Costa G. 28/06 

30/06 

02/07 

05/07 

07/07 

10.00/11.00 

Scienze integrate 

Chimica 

1CAT - 1MESM - 2CASM – 2MME 

(5 ore) 

Lipari C. 28/06 

30/06 

02/07 

05/07 

07/07 

9.00/10.00 

Meccanica 

Impianti 

3AEN (10 ore) Randisi F. 28/06 

30/06 

02/07 

05/07 

07/07 

9.00/10.00 

 

10.00/11.00 

Telecomunicazioni 

Sistemi e reti 

4TEL (10 ore) Catalano B. 29/06 

01/07 

03/07 

05/07 

09/07 

9.00/10.00 

 

10.00/11.00 

Agronomia 

Economia Agraria 

3IP (10 ore) Russo V. 28/06 

29/06 

02/07 

05/07 

07/07 

8.30/9.30 

 

9.30/10.30 
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PROVE DI VERIFICA 

Data Orario Prova Classi Assistenti 

 

 

 

 
 

Lunedì 
12 luglio 2021 

8.30/10.00  
 
 

       Lingua inglese 
 
 

2AIT – 2CASM Di Maria 

Savoca 

10.00/11.30 3AINF Di Maria 

Anello 

8.30/10.00 2BIT - 2CIT – 3TETA  Costa C. 

Castiglione V 

Fazio G. 

10.00/11.00 Lingua e letteratura italiana 2BIT Fazio G. 

Costa C. 

10.30/11.30 Storia – Diritto – Spagnolo 2CASM – 3RIM Grassia 

Pinzone 

Battaglia 

8.30/11.30 Meccanica – 

Impianti – Tecnologie 

3AEN Randisi 

Anastasi 

8.30/11.30 Telecomunicazioni  

Sistemi e reti 

4ATEL Catalano 

Portale 

8.30/9.30 Matematica 

Laboratorio 

2IPSASR Timpanaro 

   Amoroso S. 

8.30/10.00 Agricoltura sostenibile 

Gestione e Valorizzazione 

3IPSASR Milone L 

Russo V 

10.00/11.30 Agronomia 

Economia agraria 

3IPSASR Turco V 

Amoroso S. 

11.30/12.00 Valorizzazione 4IPSASR Turco V. 

Amoroso S. 

 8.30/10.00  

 

 

Matematica 

 

1MESM – 2MME – 

2AIT – 2BIT 

Luca  

Vecchio 

 8.30/10.00 2CASM – 3ACAT Messina G. 

Di Dio Romano 

 

Martedì 

13 luglio 2021 

8.30/10.00 3TETA – 4ATEL  Costa G. 

Carrara R. 

 10.00/12.00 Scienze integrate  

(Fisica – Biologia – 

Chimica) 

1ACAT-2CASM-

1AIT-2AIT-1MESM-

2MME 

Finocchiaro A. 

Lipari C. 

La Porta A. 

 10.00/11.00 Tecniche di 

rappresentazione grafica 

1AIT – 2BIT Miranda R. 

Modica N. 

 

 

http://www.isradice.edu.it/
mailto:ctis01100x@pec.istruzione.it
mailto:ctis01100x@istruzione.it


ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“BENEDETTO RADICE” 

BRONTE – ISTITUTO TECNICO Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing 

Settore Tecnologico: Meccanica, Meccatronica ed Energia- Informatica e Telecomunicazioni-Sistema Moda-Costruzioni, Ambiente e Territorio 

Corso serale (Percorso di II livello): Amministrazione, Finanza e Marketing - Costruzioni, Ambiente e Territorio 

ADRANO - ISTITUTO PROFESSIONALE: Agricoltura, sviluppo rurale, valorizzazione prodotti territorio e gestione risorse forestali e montane 

C.M. CTIS01100X -C.F. 80021890878 - www.isradice.edu.it PEC ctis01100x@pec.istruzione.it e-mail: ctis01100x@istruzione.it - Codice univoco UF7RQ2 

Bronte, Via Sarajevo, 1 Tel: Centralino 0956136120 - Segreteria 0956136117-8 – Adrano, Via Trapani, 52 Tel. 0956136126 

 

 
SCRUTINI (modalità telematica) 

Data orario classe 

 

 

 

 

 
 

Mercoledì 
14/07/2021 

8.30 1AIT 

8.45 2AIT 

9.00 3AINF 

9.15 1ACAT 

9.30 2CASM 

9.45 3ACAT 

10.00 1MESM 

10.15 2MME 

10.30 3AEN 

10.45 2CIT 

11.00 2BIT 

11.15 3ARIM 

11.30 3TETA 

11.45 4ATEL 

12.00 2IPSASR 

12.15 3IPSASR 

12.30 4IPSASR 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Pia Calanna 
 

Firma autografa omessa 
ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. 39/1993 
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