





BRONTE – ISTITUTO TECNICO Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing

Settore Tecnologico: Meccanica, Meccatronica ed Energia- Informatica e Telecomunicazioni-Sistema Moda-Costruzioni, Ambiente e Territorio

Corso serale (Percorso di II livello): Amministrazione, Finanza e Marketing - Costruzioni, Ambiente e Territorio

ADRANO - ISTITUTO PROFESSIONALE: Agricoltura, sviluppo rurale, valorizzazione prodotti territorio e gestione risorse forestali e montane

C.M. CTIS01100X -C.F. 80021890878 - www.isradice.edu.it PEC ctis01100x@pec.istruzione.it e-mail: ctis01100x@istruzione.it - Codice univoco UF7RQ2

Bronte, Via Sarajevo, 1 Tel: Centralino 0956136120 - Segreteria 0956136117-8 - Adrano, Via Trapani, 52 Tel. 0956136126

COMUNICAZIONE INTERNA N. 464 - A.S. 2020/2021

Ai Docenti Agli Studenti Ai Genitori Al DSGA e al Personale ATA Sito

Bronte, 25/06/2021

Oggetto: Variazioni al calendario dei corsi di recupero, delle prove di verifiche e dello scrutinio A parziale rettifica delle circolari n. 461 e n. 462, si comunicano le variazioni ai corsi di recupero, al calendario delle prove di verifica e agli scrutini.

Disciplina da	Classi	Docente	Date	Orario
recuperare				
	2AIT (5 ore)		28/06	9.00/10.00
		Di Maria A.		
	3AINF (5 ore)	Di Malia A.	02/07	10.00/11.00
			05/07	
Toolson			07/07	
Inglese	2CASM (5 ore)	Savoca C.	28/06	10.00/11.00
			30/06	
			02/07	
			05/07	
			07/07	
	2BIT/2CIT/3TETA (5 ore)	Costa C.	28/06	9.00/10.00
			30/06	
			02/07	
			05/07	
			07/07	
Matematica	2CASM/3ACAT (5 ore)	Messina G.	29/06	9.00/10.00
			01/07	
			03/07	
			06/07	
			08/07	
	1MESM /2MME/2BIT (5 ore)	Luca I.	28/06	9.00/10.00
			30/06	







BRONTE – ISTITUTO TECNICO Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing

<u>Settore Tecnologico</u>: Meccanica, Meccatronica ed Energia- Informatica e Telecomunicazioni-Sistema Moda-Costruzioni, Ambiente e Territorio

<u>Corso serale</u> (Percorso di II livello): Amministrazione, Finanza e Marketing - Costruzioni, Ambiente e Territorio

ADRANO - ISTITUTO PROFESSIONALE: Agricoltura, sviluppo rurale, valorizzazione prodotti territorio e gestione risorse forestali e montane

C.M. CTIS01100X -C.F. 80021890878 - www.isradice.edu.it PEC ctis01100x@pec.istruzione.it e-mail: ctis01100x@istruzione.it - Codice univoco UF7RQ2

Bronte, Via Sarajevo, 1 Tel: Centralino 0956136120 - Segreteria 0956136117-8 - Adrano, Via Trapani, 52 Tel. 0956136126

Matematica			02/07 05/07 07/07	
	3TETA/4ATEL (5 ore)	Costa G.	28/06 30/06 02/07 05/07 07/07	10.00/11.00
Scienze integrate Chimica	1CAT - 1MESM - 2CASM – 2MME (5 ore)	Lipari C.	28/06 30/06 02/07 05/07 07/07	9.00/10.00
Meccanica Impianti	3AEN (10 ore)	Randisi F.	28/06 30/06 02/07 05/07 07/07	9.00/10.00
Telecomunicazioni Sistemi e reti	4TEL (10 ore)	Catalano B.	29/06 01/07 03/07 05/07 09/07	9.00/10.00 10.00/11.00
Agronomia Economia Agraria	3IP (10 ore)	Russo V.	28/06 29/06 02/07 05/07 07/07	8.30/9.30 9.30/10.30







BRONTE – ISTITUTO TECNICO Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing

<u>Settore Tecnologico</u>: Meccanica, Meccatronica ed Energia- Informatica e Telecomunicazioni-Sistema Moda-Costruzioni, Ambiente e Territorio

<u>Corso serale</u> (Percorso di II livello): Amministrazione, Finanza e Marketing - Costruzioni, Ambiente e Territorio

ADRANO - ISTITUTO PROFESSIONALE: Agricoltura, sviluppo rurale, valorizzazione prodotti territorio e gestione risorse forestali e montane

C.M. CTIS01100X -C.F. 80021890878 - www.isradice.edu.it PEC ctis01100x@pec.istruzione.it e-mail: ctis01100x@istruzione.it - Codice univoco UF7RQ2

Bronte, Via Sarajevo, 1 Tel: Centralino 0956136120 - Segreteria 0956136117-8 - Adrano, Via Trapani, 52 Tel. 0956136126

	PROVE DI VERIFICA						
Data	Orario	Prova	Classi	Assistenti			
	8.30/10.00		2AIT – 2CASM	Di Maria Savoca			
	10.00/11.30	Lingua inglese	3AINF	Di Maria Anello			
Lunedì 12 luglio 2021	8.30/10.00		2BIT - 2CIT – 3TETA	Costa C. Castiglione V Fazio G.			
	10.00/11.00	Lingua e letteratura italiana	2BIT	Fazio G. Costa C.			
	10.30/11.30	Storia – Diritto – Spagnolo	2CASM – 3RIM	Grassia Pinzone Battaglia			
	8.30/11.30	Meccanica – Impianti – Tecnologie	3AEN	Randisi Anastasi			
	8.30/11.30	Telecomunicazioni Sistemi e reti	4ATEL	Catalano Portale			
	8.30/9.30	Matematica Laboratorio	2IPSASR	Timpanaro Amoroso S.			
	8.30/10.00	Agricoltura sostenibile Gestione e Valorizzazione	3IPSASR	Milone L Russo V			
	10.00/11.30	Agronomia Economia agraria	3IPSASR	Turco V Amoroso S.			
	11.30/12.00	Valorizzazione	4IPSASR	Turco V. Amoroso S.			
	8.30/10.00		1MESM – 2MME – 2AIT – 2BIT	Luca Vecchio			
	8.30/10.00	Matematica	2CASM – 3ACAT	Messina G. Di Dio Romano			
Martedì 13 luglio 2021	8.30/10.00		3TETA – 4ATEL	Costa G. Carrara R.			
_	10.00/12.00	Scienze integrate (Fisica – Biologia – Chimica)	1ACAT-2CASM- 1AIT-2AIT-1MESM- 2MME	Finocchiaro A. Lipari C. La Porta A.			
	10.00/11.00	Tecniche di rappresentazione grafica	1AIT – 2BIT	Miranda R. Modica N.			







BRONTE – ISTITUTO TECNICO Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing

Settore Tecnologico: Meccanica, Meccatronica ed Energia- Informatica e Telecomunicazioni-Sistema Moda-Costruzioni, Ambiente e Territorio

Corso serale (Percorso di II livello): Amministrazione, Finanza e Marketing - Costruzioni, Ambiente e Territorio

ADRANO - ISTITUTO PROFESSIONALE: Agricoltura, sviluppo rurale, valorizzazione prodotti territorio e gestione risorse forestali e montane

C.M. CTIS01100X -C.F. 80021890878 - www.isradice.edu.it PEC ctis01100x@pec.istruzione.it e-mail: ctis01100x@istruzione.it - Codice univoco UF7RQ2

<u>Bronte</u>, Via Sarajevo, 1 Tel: Centralino 0956136120 - Segreteria 0956136117-8 - <u>Adrano</u>, Via Trapani, 52 Tel. 0956136126

SCRUTINI (modalità telematica)				
Data	orario	classe		
	8.30	1AIT		
	8.45	2AIT		
	9.00	3AINF		
	9.15	1ACAT		
	9.30	2CASM		
Mercoledì	9.45	3ACAT		
14/07/2021	10.00	1MESM		
	10.15	2MME		
	10.30	3AEN		
	10.45	2CIT		
	11.00	2BIT		
	11.15	3ARIM		
	11.30	3TETA		
	11.45	4ATEL		
	12.00	2IPSASR		
	12.15	3IPSASR		
	12.30	4IPSASR		



IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Maria Pia Calanna

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D.Lgs. 39/1993